PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:38
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/gk-k53100rw-kanal-podparapetowy-53x100x2000-bialy-
rapid-45-2-1-komorowy-ral-9010-p-320511.html
GK-K53100RW KANAŁ
PODPARAPETOWY 53X100X2000
BIAŁY RAPID 45-2 1-KOMOROWY
RAL 9010
Cena brutto 56,88 zł
Cena netto 46,24 zł
Numer katalogowy GR_6113000
Kod producenta 646974
Kod EAN 4012196419036
Kolor Biały
Odporność udarowa IK08
Numer RAL 9010
Sposób montażu pokrywy W środku
Liczba przegród ruchomych 1
Szerokość pokrywy 1 45mm
Szerokość pokrywy 2 0mm
Gatunek materiału PVC
Szerokość 100mm
Materiał Tworzywo sztuczne
Stopień ochrony (IP) IP40
Długość 2000mm
Liczba pokryw 1
Przekrój użyteczny 4400mm2
Wykonanie tylnej ściany podstawy
(od środka)
Przelotowy profil C
Szerokość pokrywy 3 0mm
Zakres temperatury pracy -15°C
Opis produktu
Pokrywa i podstawa kanału z perforacją dna do bezpośredniego montażu na ścianie.
Głębokość: 53mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold